
AKTUALIZACJA SPÓŁKI: 

Diagnoza medyczna LED przekazuje systemy VELscope® 
Vx do użytku w szpitalach w Wietnamie 

Wykorzystanych w centrum badań nad zdrowiem jamy ustnej nadzorowanym przez University of 
British Columbia 

BURNABY, British Columbia - 18 lutego 2013 r  ‐   - LED Medical Diagnostics Inc. (LED Medical, firma), twórca 
technologii wykrywania wizualizacji tkanek dla branży medycznej, z przyjemnością informuje, że przekazał dwa 
ulepszone systemy oceny ustnej Velscope Vx na Uniwersytecie Kolumbii Brytyjskiej (UBC) do stosowania w 
doustnej inicjatywie zdrowia w Wietnamie.

Dostrzegając potrzebę zwiększonej higieny jamy ustnej w krajach wschodzących, Wydział Stomatologii UBC 
utworzył ostatnio Centrum Badań Zdrowia Jamy Ustnej na Uniwersytecie w Ho Chi Minh i Szpitalu Narodowym 
w Odonto - Stomatologia w Ho Chi Minh w Wietnamie. Oprócz zapewnienia bardzo potrzebnej higieny jamy 
ustnej dla wyjątkowo biednych mieszkańców wietnamskiej stolicy, program ten ma na celu poszerzenie zakresu 
nauki dla stomatologicznych studentów podyplomowych UBC o zrozumienie regionalnego procesu 
chorobowego, metod leczenia i kompetencji kulturowych. Po więcej informacji odwiedź:

http://www.dentistry.ubc.ca/GPR/CommunityPrograms/Vietnam/default.asp 

Wietnam wykazuje jeden z najwyższych wskaźników zapadalności na raka jamy ustnej na świecie, w dużej mierze 
z powodu wysokiego odsetka ludności, która pali papierosy i żuje orzechy betelu zawinięte w liście tytoniu. 
VELscope Vx jest uważany za wiodącą na świecie technologię wspomagającą wykrywanie raka jamy ustnej, raka 
przedrakowego i innych chorób jamy ustnej, z ponad 12 000 wykorzystywanych systemów i ponad 25 milionami 
badań przeprowadzonych do tej pory w skali globalnej.

Program jest pod kierownictwem dr Christophera Zeda, dziekanem ds. Strategii i Spraw zewnętrznych, 
profesorem nadzwyczajnym i kierownikiem programów studiów podyplomowych i szpitalnych. Wspomaga go dr 
Michele Williams, profesor medycyny klinicznej w zakresie medycyny ustnej i liderka programu profilaktyki raka 
jamy ustnej BC; Dr Catherine Poh, adiunkt i instruktorka edukacji na odległość; i Rajan Saini, doktorant. 
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“Cieszymy się z zaangażowania administracji UBC, wykładowców i studentów w dostarczanie tak zaawansowanej 
opieki zdrowotnej dla nieuprzywilejowanych mieszkańców Wietnamu,” mówi Peter Whitehead, założyciel i 
dyrektor generalny LED Medical. “Jesteśmy dumni, że nasze produkty VELscope Vx odegrają ważną rolę w ich 
staraniach.”

O LED Medical Diagnostics Inc. 

Firma LED Medical Diagnostics Inc., założona w 2003 roku z centralą w Burnaby w Kolumbii Brytyjskiej w 
Kanadzie, jest wiodącym producentem technologii wizualizacji opartych na technologii LED dla branży 
medycznej. Poprzez swoją spółkę zależną, LED Dental Inc., firma produkuje Velscope Vx Enhanced Oral 
Assessment System, pierwszy system na świecie, który stosuje technologię wizualizacji fluorescencji tkanki do 
jamy ustnej. Urządzenia VELscope Vx są obecnie wykorzystywane do przeprowadzania większej liczby badań 
przesiewowych w kierunku raka jamy ustnej i innych chorób jamy ustnej niż jakiekolwiek inne urządzenie 
pomocnicze. Do tej pory na całym świecie sprzedano ponad 12 000 systemów VELscope Vx i wykorzystano je do 
przeprowadzenia ponad 25 milionów egzaminów. Więcej informacji można znaleźć na stronie 
www.leddental.com. 
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Diagnostyka medyczna Diagnosis Safe Harbor jest zgodna z ustawą o reformie sporów dotyczących papierów wartościowych z 1995 r. 
Ustawa o reformie sporów dotyczących papierów wartościowych z 1995 r. stanowi “bezpieczną przystań” dla stwierdzeń wybiegających 
w przyszłość. Niektóre informacje zawarte w niniejszym komunikacie prasowym (a także informacje zawarte w oświadczeniach ustnych 
lub innych pisemnych oświadczeniach złożonych lub sporządzonych przez firmę) zawierają oświadczenia wybiegające w przyszłość, takie 
jak oświadczenia dotyczące przewidywanych przyszłych przychodów spółki i sukcesu aktualnych ofert produktów. Takie informacje 
wybiegające w przyszłość wiążą się z istotnymi ryzykami i niepewnościami, które mogą w znacznym stopniu wpłynąć na przewidywane 
wyniki w przyszłości, a zatem takie wyniki mogą się znacznie różnić od tych wyrażonych w jakichkolwiek stwierdzeniach odnoszących się 
do przyszłości, składanych przez lub w imieniu firmy. Aby zapoznać się z dodatkowymi zagrożeniami i niepewnościami, zapoznaj się z 
dokumentacją firmy w Komisji Papierów Wartościowych i Giełd.

Zdaniem dr Zeda,” lekarze w Ameryce Północnej są lepiej wyszkoleni w prowadzeniu konwencjonalnych badań 
raka jamy ustnej przy użyciu oględzin i badań palpacyjnych, więc dla nich VELscope jest używany jako urządzenie 
pomocnicze lub uzupełniające. Jednak w Wietnamie wielu lekarzy nie jest przeszkolonych do prowadzenia 
tradycyjnego egzaminu, więc mamy szczęście, że VELscope Vx jest tak łatwy i nieinwazyjny w użyciu.” Dr Zed 
zauważył, że jego kolega, dr Poh, napisał kilka artykułów klinicznych dokumentujących skuteczność technologii 
wizualizacji fluorescencyjnej VELscope Vx. Dodał: “Bardzo doceniamy duży dar LED Medical za te 
najnowocześniejsze urządzenia do prześwietlania”.
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